Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Cururupu - MA :: Diário Oficial - Edição 002 :: Quarta, 06 de Janeiro de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

PORTARIA Nº 016, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ALDO LUIS BORGES LOPES, Prefeito Municipal de Cururupu-MA, no
uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, em especial no art. 55, inciso XVIII. RESOLVE Art. 1º Nomear,
Gustavo Santos Medeiros RG nº. 187203620019 SSP/MA e CPF nº. 600.341.463-42, para o Cargo em Comissão de Assessor I - CC-3, lotado na
Secretaria Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento, do Município de Cururupu, Estado do Maranhão. Parágrafo único. Este decreto entra em
vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
CURURUPU, ESTADO DO MARANHÃO, aos 06 de janeiro de 2021.Aldo Luis Borges Lopes Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 017, DE 06 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ALDO LUIS BORGES LOPES, Prefeito Municipal de Cururupu-MA, no
uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, em especial no art. 55, inciso XVIII. RESOLVE Art. 1º Nomear
DOMINGOS SILVA, RG nº 11322193-2 SSP/MA, CPF 692.524.083-04, para o Cargo de Chefe da Divisão de Rodoviária - CC-7, lotado na Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Cururupu, Estado do Maranhão. Parágrafo único. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação e revoga as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CURURUPU, ESTADO DO
MARANHÃO, aos 06 de janeiro de 2021. Aldo Luis Borges Lopes Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://cururupu.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 047931e0c3d46cc0a597f2ff68c26f13dabe1f7b

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org